ГЛОБАЛНИ (ГОДИШЊИ) ПЛАН
ПРЕДМЕТ: Немачки језик



РАЗРЕД: први



Недељни фонд часова: 2

Уџбеник: Das Zauberbuch Starter, Data Status









	ОБЛАСТ
	МЕСЕЦ
	ОБРАДА
	УТВРЂИВАЊЕ
	СВЕГА

	
	IX
	X
	XI
	XII
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	
	
	

	1
	EIN NEUER FREUND
	x
	 x
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4
	9
	13

	2
	SCHULSACHEN
	
	x
	x 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	7
	10

	3
	FARBEN
	 
	
	x 
	x 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4
	8
	12

	4
	SPIELSACHEN
	 
	 
	
	
	 x
	x 
	 
	 
	 
	 
	3
	7
	10

	5
	TIERE
	 
	 
	
	
	 
	x 
	 x
	 x
	 
	 
	3
	12
	15

	6
	EINE PARTY
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	 x
	 x
	x 
	5
	7
	12

	
	
	УКУПНО:
	22
	50
	72


Датум предаје ________________







Припремио(ла) _______________________________

